
2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B1; B2 ‐ Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

1/1



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B1; B2 ‐ Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

1/1



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B1; B2 ‐ Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

1/1



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B1; B2 ‐ Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

1/1



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B1; B2 ‐ Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

1/1



Příjemce:  UPOL

Specifikace dlouhodobého majetku
(dle B1, B2) 

Odůvodnění potřebnosti dlouhodobého 
majetku pro potřeby řešení projektu (na 

základě jeho parametrů)

Typ majetku 
(B1 nebo B2)

Hodnota pro 
zařazení 

majetku jako 
dlouhodobého v 

interním 
předpisu (tis. 

Kč)

Celkové 
náklady
(tis. Kč)

Celkové 
způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Výpočet výše nákladů hrazených z 
projektu (dle části 5.3.2 odst. 2 ZD)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečný majetek): odůvodnění jedinečnosti majetku (dle části 
5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečný majetek) odkaz na název souboru/ů, popř. 
adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10 s doložením poptávky 
tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona 
č. 134/2016 Sb. a nákladů (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B3; B4 ‐ Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

2ks Fotoaparát zrcadlovka s výměnným objektivem včetně příslušenství (brašna, apod) 96 96 96 96
4 ks Notebook s příslušenstvím 120 120 120 120
6ks externí disk 20 20 20 20
2 ks ultrabook s příslušenstvím 90 90 90 90
2 ks Fotoaparát kompakt včetně příslušenství (brašna, apod) 40 40 40 40
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   366 366 366 366

Komentář (pouze celé položce najednou):
2 fotoaparáty zrcadlovky pro pořizování kvalitních i širokoúhlých snímků v prašném a stísněném prostředí, 
které je běžné u zkoumaného druhu předmětů. Snímky budou pořízeny za účelem komparačního mat. za 
účelem analýzy pro potřeby zajištění výsledků Ekrit a B. 2x kompatní fotoaparát pro pořizování fotografií v 
terénu. 2x ultrabook vhodný pro práci v terénu - prašné a jinak nestandardní terén. Při použití tohoto 
notebooku odpadá zbytečná práce v kanceláři, kdy jsou zjištěná data z terénu přepisovaná z ručních 
poznámek. Zefektivňuje průběh výzkumu a zároveň je nezbytné pro vytváření výsledků. Externí disky - 6x - 
za účelem archivace dat a usnadnění a zrychlení předávání mezi řešiteli.
4x notebook pro práci v prašném a jinak nestandardním terénu, umožňuje rychlou práci. Při použití tohoto 
notebooku odpadá zbytečná práce v kanceláři, kdy jsou zjištěná data z terénu přepisovaná z ručních 
poznámek. Notebook zejména zefektivňuje průběh výzkumu a zároveň je nezbytný pro vytváření výsledků, a 
to i dílčích - archivních rešerší. 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

1/2



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B3; B4 ‐ Příloha č. 2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/2



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B3; B4 ‐ Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

2 ks Notebook s příslušenstvím 60 60 60 60
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   60 60 60 60

Komentář (pouze celé položce najednou):
2x notebook pro práci v prašném a jinak nestandardním terénu, umožňuje rychlou práci. Při použití 
tohoto notebooku odpadá zbytečná práce v kanceláři, kdy jsou zjištěná data z terénu přepisovaná z 
ručních poznámek. Notebook zejména zefektivňuje průběh výzkumu a zároveň je nezbytný pro vytváření 
výsledků, a to i dílčích - archivních rešerší. 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

1/2



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B3; B4 ‐ Příloha č. 2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/2



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B3; B4 ‐ Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

1/2



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B3; B4 ‐ Příloha č. 2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/2



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B3; B4 ‐ Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

1/2



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B3; B4 ‐ Příloha č. 2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/2



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B3; B4 ‐ Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

1/2



2023_rozpočet_Smlouva‐DH23P03OVV069_.xlsx ‐ B3; B4 ‐ Příloha č. 2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/2


